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Välkomna till Pingstförsamlingen i Alingsås 
Års- och administrationsmöte den 30 mars 2025 kl. 12.45 
Dagordning för årsmötet 
 
Församlingens t.f ordförande Marie Langwagen hälsar välkommen 
1. Val av ordförande för mötet    
2. Val av sekreterare för mötet  
3. Val av protokolljusterare 2 st. 
4. Fråga om kallelse till mötet skett i behörig ordning.  
5. Föredragning av Förvaltningsberättelse (årsberättelse) och årsredovisningen. Bilaga 1 och 2   
6. Föredragning av revisionsberättelse Bilaga 2  
7. Fastställande av resultat- och balansräkning 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  
9. Beslut om budget och bemyndigande för kommande verksamhetsår..  Bilaga 3 
10. Bekräftelse av medlemmar i församlingsrådet. 
 För val se Bilaga 4. 
11. Val av ordförande samt vice ordförande för församlingen.  
12. Val av sekreterare för församlingen. 
13. Val av ledamöter i styrelsen.   
14. Val av firmatecknare för församlingen 
15. Val av kassörer. 
16. Val av två revisorer och en suppleant. 

Revisorer väljs för en mandattid om 2 år. 
17. Val av valberedning och sammankallande. 
18. Eventuellt övriga val och bemyndiganden. Bilaga 5 
19. O� vriga frågor. 
20. Löpande ärenden: 

A Rapport om ekonomi 2025. 
B Info om NFU 
C Info om pågående detaljplanearbete 
D Insamling till nya bord 
E Ev. övriga frågor 

 
VÄLKOMNA  
 
På styrelsens vägnar 
Marie Langwagen /T.f. Ordförande. 
Underlag och bilagor för Årsmötet finns tillgängligt digitalt. 
 
Bilagor  
Förvaltningsberättelse och årsredovisning  
Revisionsberättelse  
Förslag till budget  
Valberedningens förslag till funktionärer 
Bemyndiganden 



Förvaltningsberättelse (Årsberättelse) 
för Pingstförsamlingen Alingsås för 

nådens år 2024 
Inledning 
Att se tillbaka på församlingens liv gör att vi fylls med tacksamhet! Det är mycket som 
händer, det är många människor som berörs. Kanske är det framförallt det som man 
fascineras över, alla människomöten som uppstår. Och att i detta så sker också gudsmöten, 
stort! 

Vi fortsätter att förundras över hur Guds nåd utgjuts över oss. I små samlingar och i stora. Vi 
har fortsatt att sträva mot vår vision: Vi vill vara en kyrka för alla människor. Vi vill följa Jesus 
och ha en avgörande betydelse för stan och världen. 

Medlemmar 
Vid utgången av 2024 var vi 639 medlemmar.  

Under år 2024 har vi fått döpa 10 personer och även fått välkomna 13 personer från andra 
församlingar. 13 medlemmar har gått med i andra församlingar eller begärt utträde.  

Tio medlemmar har fått hembud, det är följande: 

●​ Sören Karlsson (4/1) 
●​ Sintayehu Belachew (11/7) 
●​ Gullbritt Andersson (9/8) 
●​ Ingegerd Backlund (24/8) 
●​ Bengt Björkdahl (13/9) 
●​ Liv Andreasson (15/9) 
●​ Bernt Gustafsson (28/10) 
●​ Eva Anderson (27/11) 
●​ Märta Ernstsson (17/12) 
●​ Anders Karlsson (21/12) 

Personal  
Det finns några anställda i församlingen och de har allt som oftast möts på tisdagar för bön 
och fördelning av arbetet. Peter Lewin är fortsatt församlingens föreståndare, Mimmi Botica 
pastor, Mike Karlson administrativ ledare, Alexandra Hyllerud barnledare, Filippa Langwagen 
ungdomsledare och Emmanuel Hyllerud spårledare för “En gåva till stan och världen”. 

Under året har också Sofia Franzén börjat jobba i församlingen med administrativa uppgifter. 
Hennes anställning har till största delen finansierats via Arbetsförmedlingen. Hon har även 
delvis varit uthyrd till Hylleruds Förlag. 

https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631804?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631780?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631802?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631816?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631797?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631921?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631778?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137631881?list_id=3461069
https://people.planningcenteronline.com/people/AC137632009?list_id=3461069


Efter vårterminen avslutade Jonna Johansson sina studier på ALT och då slutade hon vara 
en del av personalgruppen. I samband med höstterminen påbörjade Leonora-Ellen 
Hasselgren och Nelly Angsberg studier på Teamträningsskolan och de har haft sin praktik i 
vår församling. Arash Ebrahimi började också i samband med höstterminens start att vara 
del av personalteamet på ca 50% utan någon anställning.  

Detta är några namn men församlingen bärs av så många fler. Vi är ödmjukt tacksamma för 
människor som ställer sina gåvor och sin tid till förfogande. 

Församlingsutveckling 
Under våren beslutade församlingsledningen att arbeta med NFU (Naturlig 
Församlingsutveckling), ett verktyg för att mer systematiskt jobba med församlingens 
utveckling. Strax under sommaren gjordes en enkätundersökning som sedan presenterades 
på församlingsdagen i början av hösten. Det tillsattes en arbetsgrupp som tillsammans med 
styrelse och församlingsråd jobbat med detta. Det första området som bearbetats är att hitta 
funktionella strukturer för församlingen. 
 
Det är inte enkelt att sammanfatta all verksamhet som sker i församlingen och 
nedanstående text något mer summerande under ett antal rubriker. 
 
Resten av årsberättelsen bygger mestadels på det spår ledarna berättade på visions 
gudstjänsten den 14:e januari 2024 och är kanske något mer summarisk än vanligt. 
 

En gåva till stan och världen 
Sista helgen i februari genomfördes “Decided - ett hjärta större än världen”. Detta var ett nytt 
initiativ från missionsrådet utifrån en längtan att låta nya, kanske framförallt unga, människor 
drabbas av en passion för att nå nya människor. Gudstjänster med tydlig inriktning kring att 
sträcka sig ut i världen kompletterades med en tacomiddag där olika missionsorganisationer 
fick berätta om vad de gör och hur man kan bli en del av det. En mycket lyckad helg som 
gav mersmak! 
 
Våra relationer runt om i världen har underhållits och det finns både sådant som känns 
glädjande och utmanande. Verksamheten kring barnen och tonåringarna med 
funktionsvariationer i Uzbekistan är ett sådant exempel. Vi har både blivit motarbetade och 
fått god nationell uppmärksamhet. Vi har också påmints om att en del av våra syskon i 
Kongo ofta kämpar med den direkta närvaron av konflikter. Samtidigt fortsätter de att bygga 
församling i dessa oroliga tider. 
 
Församlingens sociala arbete i Alingsås fortsätter att möta allt fler människor och under året 
har det delats ut 1100 matkassar, 136 brödkassar plus 250 kassar med julmat. Vi konstaterar 
att vår insats behövs samtidigt som vi under hösten startade ett samtal kring hur vi 
tillsammans med andra aktörer kan hjälpa människor vidare till en starkare självförsörjning. 
Vi har i detta bl.a. kollat om vi kan söka ett större bidrag från ESF (Europeiska 
Socialfonden). 



Den fördjupade tron 

Församlingen har vid ett antal tillfällen möts till bibelstudier kring olika ämnen, under året har 
det gått under namnet Församlingsbibelskola. Detta förutom alla de tillfällen när 
församlingsmedlemmar möts i sina hemgrupper där det också pågår studier av Bibeln på 
olika sätt. Hemgruppsledarna har också samlats till ledarträffar en gång per termin. 
Vi har genomfört en Alphakurs under både våren och hösten vilket var väldigt roligt. 
Människor från olika bakgrund möts för att samtala om kristen tro och sina livserfarenheter. 

En kyrka för alla generationer 

Varje vecka under terminerna pågår det en hel del verksamhet som är riktad till olika 
målgrupper. Vi vill möjliggöra gemenskap och berätta om kristen tro. Tre små axplock är 
följande: 

Hoppets festival 
I början av juni bjöd vi för tredje gången in till Hoppets festival. Denna gång på Savannen 
tillsammans med Equmeniakyrkan. Det blev en väldigt välbesökt eftermiddag i strålande 
solsken med hoppborgar, backklättring, ansiktsmålning m.m. Vi serverade en bra bit över 
500 hamburgare och fick många goda samtal över lite saft eller en kopp kaffe. Det var också 
en del program från en tillfällig scen. En mycket lyckad eftermiddag! 

All in 10 år 
För 10 år sedan gjorde vi för första gången satsningen All in. Det var en ungdomshelg då vi 
ville fylla kyrkan med ungdomar men även göra något som märktes på Savannen. Sedan 
dess så har vi bjudit in till regionala ungdomsmöten några tillfällen per år under namnet All in 
men nu gjorde vi återigen en helg. Ett antal ungdomar sov på närliggande Östlyckeskolan 
och helgen fylldes med konsert, gudstjänster, fotbollsturnering och andra happenings. 
Oerhört uppskattat och många viktiga gudsmöten gjordes. Vi är stolta över att vi som 
församling kan anordna en sådan helg för regionens ungdomar och unga vuxna. 

65+ 
I början av hösten gjordes en härlig bussresa till Göteborgs skärgård för daglediga. Det blev 
många goda samtal, salta bad och spännande studiebesök. 
Under året har dessutom kyrkans cafeteria, varannan onsdag, fyllts av daglediga människor 
som delat gemenskapen över en kopp kaffe och även fått ta del av spännande 
livsberättelser och berörande engagemang i ett flertal olika missionsorganisationer. 
Regelbundet har även en grupp i all enkelhet sjungit och delat evangeliet på kommunens 
olika äldreboenden medan andra grupper har mötts för att väva, sticka och virka och på olika 
sätt stötta missionsprojekt. 
Varje fredagkväll har dessutom fler och fler av våra seniorer samlats för att be för våra 
ungdomar  och för allt detta, och alla dessa, är vi så tacksamma! 
 
Gudsmötet 



Vi har under året firat gudstjänst så gott som varje söndag! Det är det tillfälle då vi möts flest 
från församlingen och vi har under året legat runt 200 personer. Detta är ett glädjetillfälle och 
vi hör återkommande om hur människor gör Jesusmöten i samband med våra gudstjänster. 
Detta är en stor nåd! 
 
Vi har släppt några flera låtar under namnet City of Lights och även bjudit in till två 
lovsångskvällar under namnet City of Lights-night. Det har varit lördagar när vi plockat bort 
alla bänkar från kyrksalen, placerat musikerna i mitten av rummet och sedan haft en kväll av 
tillbedjan. Mycket uppskattat! Det verkar som om det händer något med oss när vi förändrar i 
rummet, att det gör något med vår förväntan och inställning till det som sker. Under hösten 
så lät vi bänkarna (alla utom två) vara undanställda även under söndagens gudstjänst och 
även detta blev en positiv upplevelse. En något äldre människa som tidigare varit lite mer 
skeptisk inställd till lovsånger (som vi lite slarvigt kan kalla det) fick omvärdera sin tanke när 
rummet förändras, texterna blev tydligare och personen gick därifrån förändrad. 

Till sist 
Avslutningsvis kommer här en lite mer formell del inför årsmötet och årsredovisningen för 
2024. 

Församlingsstyrelse och församlingsråd 
Församlingsstyrelsen har under året bestått av: 

Robert Eliason (ordf.) (avgick i september), Marie Langwagen (v ordf.), Peter Lewin, Christer 
Sjöberg (avgick i mars), Sofia Willén-Ryman, Anders Zandén, Iréne Antby (valdes in i mars) 
och Pehr-Olof Olofsson.  

Församlingsrådet består vid slutet av 2024 av: 

Peter Lewin (ordf.), Irené Antby, Mimmi Botica, Erik Eliason, Robert Eliason (avgick i 
september), Emanuel Klintefelt, Henrik Langwagen, Pehr-Olof Olofsson (v ordf.), Åke 
Samuelsson, Christer Sjöberg (avgick i december) och Julia Tärnqvist.  

Händelser och noteringar omkring Pingstkyrkans ekonomi  
Offer och gåvor är ryggraden i församlingens ekonomi, även om församlingen har andra 
intäkter som bidrag, hyror och deltagaravgifter. Man kan notera att insamlingarna till 
församlingens löpande verksamhet i Alingsås och runt världen är på en stabil nivå och når 
strax över budgeterad nivå, vilket är väldigt glädjande. Alltså en ökning mot året innan. 

Församlingens löpande kostnader följer i stora delar nivån från tidigare år och lagd 
budget.Det man kan se är att det har varit en kraftig ökning på vår uppvärmningskostnad. 
Fjärrvärmen har ökat mycket. Det har även varit lite mer reparation och underhåll på 
fastigheten som kostat pengar. 

Avskrivning på fastigheten görs med 3 % årligen medan inventarierna skrivs av på fem år. 
Det bokförda värdet på inventarierna uppgår till 176 969 kr. Investering under året har varit 
att komplettera med några stolar till festvåningen som l finansierats genom en riktad 
insamling.Vi har även köpt in belysning till kyrksalen. 



I balansräkningen har semesterskulden bokats upp, dessutom har saldot för ”En gåva till 
stan” resp “Specialmission” reserverats upp i bokslutet. Nämnas kan också att församlingen 
saknar långfristiga skulder och anläggningstillgångarna är upptagna till bokfört värde vilket är 
betydligt lägre än marknadsvärdet.  

Under 2021 togs beslut om att driva ett detaljplanearbete för att skapa möjligheter till mer 
lokaler och bostäder inom kyrkans fastighet. Detta arbete har fortsatt under 2024. Ett arbete 
som tar tid, men går sakteliga framåt. Inför 2025 så har vi  kommit så långt att detaljplanen 
varit ute på grankning och förväntas antas av kommunfullmäktige under våren 2025. 
Kostnaden för detta arbete har aktiverats i balansräkningen under pågående nybyggnad. 

Som framgår av årsredovisningen uppgår årets resultat till en vinst på 20 697 kr. Vi är 
mycket tacksamma över det ökande givandet och även de  bidrag vi fått under 2024. 

Styrelsen föreslår att resultatet på plus 20 697  kronor balanseras i ny räkning. 

Slutord  
Oj, vad mycket som hänt under 2024! I den här årsberättelsen har vi lyft fram några saker 
men det finns mycket mer. Tänk vilken nåd det är att vi får vara med och bygga den levande 
Gudens församling här på jorden. 

Alingsås 25 februari 2025 

 

 

Peter Lewin​ ​ ​ Marie Langwagen 

Föreståndare                      ​ T.f. ordförande 
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Förslag till budget för Pingstförsamlingen i Alingsås 2025 
 
Pingstförsamlingens ekonomi spänner liksom dess verksamhet över många delar. För att hålla ordning 
och kunna följa upp olika verksamheter redovisas och budgeteras ekonomin uppdelat på olika 
kostnadsställen och projekt som är indelade i olika spår. De olika spåren är Generationer, Gudsmötet, 
EGTS och Världen, Fördjupad tro samt Servicespåret.  
  
Budgetberedningen 
Styrelsen och missionsteam har utifrån prognos för 2024 samt bedömning av kommande bemanning och 
övriga kostnader och intäkter arbetat fram budgeten under kvartal 4 2024. En kort information om 
budgeten och insamlingsmål gjordes i församlingsmöte under slutet av 2024. Budgeten avser 
församlingens löpande verksamhet och inkluderar även intäkter och kostnader hänförliga till ”En gåva till 
stan” och ” Specialmission”.  
 
Kommentarer till budgeten. 
 

Verksamheten i Alingsås 
Budgetens beräknade intäkter 
Pingstkyrkans verksamhet bygger på ett stort engagemang och generositet från kyrkans medlemmar. 
Pingstkyrkans intäkter består till mer än två tredjedelar av gåvor och offer. Resten utgörs i stort av bidrag, 
hyror, serveringsintäkter och lägeravgifter. 
 
Budgetens beräknade kostnader  
 
Personalkostnader. 
Budgeten bygger på en bemanning med cirka 4  heltidstjänster. Fördelat på: 
En föreståndare och ytterligare en pastor samt en ungdomsledare, administrativ ledare, barnledare samt 
spårledare för mission & “En gåva till stan”. .  
 
Verksamhetskostnader. 
Kostnader för de olika verksamheterna exklusive personalkostnader som budgeteras gemensamt. 
 
Generationer 
Spåret innefattar de olika verksamheter vi har som är riktade mot en viss åldersgrupp. Total 
kostnadsbudget för detta spår är 205.000kr år 2025 
 
Gudsmötet 
Spåret innefattar de olika verksamheter vi har som är riktade mot hela församlingen oavsett ålder. Den 
största verksamheten är söndagens gudstjänst. För 2025 har spåret en kostnadsbudget på 137.000kr 
 
Fördjupad tro 
Spåret innefattar de olika verksamheter vi har som syftar till att fördjupa vår tro. Det är bland annat 
Alpha-kurs och församlingsbibelskola. Kostnadsbudgeten för 2025 är 4.000kr 
 
En gåva till stan och världen 
Spåret innefattar vårt sociala arbete i Alingsås och vårt internationella arbete. Eftersom vi inte är 
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utsändande församling för någon missionär hamnar underhåll av missionärer direkt i denna post. 
Kostnadsbudgeten för detta spår är 1.002.000kr för år 2025. Kostnaderna är uppdelade i 3 delar där våra 
långsiktiga missionsåtaganden finansieras av våra gemensamma insamlingar och där kostnader för En 
gåva till stan och Specialmission finansieras helt genom riktade insamlingar och sponsring mm. För En 
gåva till stan gör församlingens personal en stor insats i verksamheten och därför föreslås att en liten 
personalkostnad om drygt 6 000 kr per månad belastar EGTS`s budget. 
 
Fastighetskostnader 
Servicespåret 
Detta spåret innefattar allt som vi behöver för att övriga verksamheter ska fungera. Det gäller en 
fungerande fastighet, service i form av värdskap, fika och städ samt marknadsföring av våra verksamheter 
i olika kanaler. Kostnadsbudgeten för år 2025 är 1.009.000kr. Utöver de löpande fastighetskostnaderna 
som ingår i budget kommer att göras investering i detaljplanearbete mm. Dessa kommer inte att 
resultatföras utan kommer att läggas till fastighetens bokförda värde.  
 
Avskrivning. 
I budgeten har upptagits 144 000 kr i avskrivning vilket motsvarar den redovisningsmässiga 
avskrivningen för Fastigheten. Utöver detta har 62 000 kr i avskrivning för inventarier lagts in i budgeten.  
 
 
Kostnader som täcks av motsvarande intäkter.  
I budgeten förutsätts att kostnaderna för servering, läger och liknande aktiviteter ska täckas av till 
aktiviteten kopplade intäkter.  
Även satsningar inom En gåva till stan och Specialmission bygger i stort på samma princip. Öronmärkta 
gåvor, sponsring etc. finansierar de direkta kostnaderna i dessa verksamheter.  
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Insamlingsbehov / Insamlingsmål 2025 
       Per helår       Per månad 
Insamlingsmål för den löpande verksamheten  
i Alingsås och ut över världen    3 550 000 kr         296 000 kr 
 
En gåva till stan (inkl sponsor)         425 000 kr            35 000 kr 
Specialmission Speciella satsningar / Fadder           126 000 kr           11 000 kr  
 
Totalt insamlingsmål 2024    4 101 000 kr          342  000 kr 
 
 
Slutkommentarer. 
Insamlingsbehovet för 2025 ligger några procent över budgeten för 2024. Insamlingarna för den löpande 
verksamheten fortsatte att öka under 2024. I aktuell budget har insamlingsmålet satts knappt 100 000 kr 
över 2024 års insamling.  Vi hoppas och ber att våra insamlingar fortsätter öka under år 2025. Detta för 
att fortsätta arbetet med att som församling ha en avgörande betydelse i stan och världen.  
 
Alingsås 2025-03-06 
För Pingstförsamlingens styrelse  
 
 
Bilaga budget i sammandrag,  
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Budget 2025 i sammandrag  
    
PINGSTFÖRSAMLINGEN I ALINGSÅS, 
864000-0371    
    

 Utfall 2024 Budget 2024 Budget 2025 
Rörelsens intäkter mm    
Offer, gåvor, kyrkoavgift samt sponsor EGTS 
mm 4 345 344 3 896 000 4 116 000 
Servering 196 537 150 000 125 000 
Bidrag 594 727 228 000 327 624 
Deltagaravgifter läger 420 445 36 000 339 000 
Hyresintäkter 439 826 410 200 440 476 
Övriga intäkter 229 344 51 000 35 000 
Rörelsens intäkter mm 6 226 223 4 771 200 5 383 100 
Verksamhetskostnader    

EGTS och Världen −1 316 295 −1 076 000 −1 002 000 

Fördjupad tro −5 419 −8 000 −4 000 

Generationer −291 714 −255 000 −205 000 

Gudsmötet −356 157 −162 000 −137 000 

Läger −438 016 0 −320 000 

Verksamhetskostnader −2 407 601 −1 501 000 −1 668 000 

Fastighetskostnader    

Servicespåret −1 036 561 −896 000 −1 009 000 

Fastighetskostnader −1 036 561 −896 000 −1 009 000 

Arbetskraft mm    

Personalkostnader mm −2 705 224 −2 373 500 −2 652 500 

Arbetskraft mm −2 705 224 −2 373 500 −2 652 500 

Summa kostnader −6 149 386 −4 770 500 −5 329 500 

Avsättning EGTS mm −56 140   
Beräknat resultat 20 697 700 53 600 
 



Bilaga 4  Valberedningens förslag till funktionärer 

 

Församlingsledning/Styrelse 

Namn  Ansvarsområde   Mandatperiod 

Anders Zandén (ordf.) Personal   2 år 

Marie Langwagen (v. ordf) Ekonomi   1 år 

Peter Lewin (föreståndare) Teologi   1 år 

Julia Tärnqvist  Gudsmötet   1 år 

Anton Möller  Gudsmötet   2 år 

Pelle Olofsson  Fastighet   1 år 

Simon Falk  Administration och kommunikation 2 år 

Emmanuel Hyllerud Evangelisation   1 år 

Helena Hellgren Barn och familj   2 år 

Hanna Andersson Ungdom och unga vuxna  2 år 

Mimmi Botica  Senior   1 år 

Peter Klemetz  Hemgrupper   2 år 

 

Firmatecknare  

Anders Zandén, Marie Langwagen och Peter Lewin två i förening.  

 

Revisorer 

Anton Lövgren   omval 

Carl-Johan Rundqvist  omval 

 

Sekreterare 

Helene Olofsson   omval 

Caroline Ålleving  nyval 

 

Kassör 

Iréne Antby   omval 

 

Styrelsen föreslår att Valberedningen består av: 

Peter Lewin   omval 

David Skoog   omval 1 år 

Sofia Willén Ryman  nyval 2 år 

Emanuel Klintefelt  nyval 3 år 

Vakant   nyval 3 år 

Förslag avses att presenteras innan eller under årsmötet 



Bemyndiganden för verksamhetsåret 2025  
 
Styrelsen mandat 
Styrelsen som enligt stadgarna skall leda församlingens verksamhet, förbereda och verkställa 
församlingens beslut. Antagen budget utgör grunden för detta. Nya investeringar och åtaganden som är av 
betydelse skall dock förankras i församlingsmöte eller årsmöte. Stadgarna anger vad som skall hanteras 
på årsmöte men inte vad som skall hanteras i församlingsmöte.  
 
Praxis under senare år har varit att beslut som avser nya åtaganden / investeringar som överstiger ett 
prisbasbelopp ( f.n 58 800 kr ) beslutas av församlingsmöte efter förslag från styrelsen,  
 
Styrelsen föreslår att:  
 styrelsen har rätt att besluta om nya åtaganden/investeringar som understiger ett prisbasbelopp.  
 
Styrelsen föreslår vidare att Missionsteamets och En gåva till stan - teamets mandat förlångs även för 
2025 enligt nedan.  Utifrån den justering som sker av församlingsråd och styrelse är det troligt att dessa 
kan komma att behöva justeras men till dess är det att föredra att dessa bibehålls i nuvarande form.  
 
 
Missionsrådets mandat 

Pingstförsamlingen i Alingsås Internationella Missionsteam: 

1. skall årligen föreslå församlingen för beslut, strategi, plan och budget för församlingens 
evangelisations/missionsinsatser utom Sverige under det kommande året.  

2. skall aktualisera, inspirera och informera om församlingens missionsinsatser i samråd med 
pastorsteamet. Detta kan ske på många olika sätt där missionshelger är en viktig del. 

3. skall förbereda nya missionsåtaganden och alla missionsärenden som skall behandlas i styrelse och 
församlingsmöten. Nya missionsåtaganden beslutas i församlingen efter styrelsens rekommendation 

4. skall inom fastställd budgetram se till att olika missionsåtagande genomförs på bästa möjliga sätt och 
att inkomsterna balanserar löpande kostnader. 

5. skall ansvara för att ansökningar om bidrag för vårt missionsarbete förbereds och skickas till berörda 
samarbetspartner. 

6. har rätt att själva ta beslut om budgetförstärkningar i pågående insatser upp till 10% av ursprunglig 
godkänd årsbudget, eller upp till SEK 10.000. 

7. har rätt att inom godkänd årsbudgetram själva ta beslut om insatser upp till 10.000 kr per 
budgetpost, men bör om tiden tillåter tänka på att ett beslut i församlingen kan öka engagemanget. 

8. har rätt att vid akuta behov ta initiativ och beslut till insamlingar i samband med t.ex. katastrofhjälp 

9. har rätt att utse olika insamlingsbehov för speciella missionsinsatser motsv. ”Specialmission”. 

10. skall meddela samtliga tagna beslut enligt ovan till styrelsen (och församlingen) via protokoll och där 
så behövs med muntlig kompletterande information. 

11. skall representera församlingen i samarbetet gentemot församlingens olika samarbetspartners, t.ex. 
missionär, nationella medarbetare och församlingar, olika missions- o biståndsorganisationer samt 
regionråds- och fältkonferenser 

12. skall ha delegerat ansvar för löpande kontakt med utsänd svensk personal samt tillsammans med 
pastorsteamet förbereda utresa och hemkomst, och i akuta krissituationer ta nödvändiga beslut. 

13. skall i arbetet normalt följa riktlinjerna i Missionsbetänkandet. Ev. avvikelser förankras i styrelsen. 

14. skall inom sig ha ordförande som kallar och leder missionsrådets sammankomster samt sekreterare 
som skriver protokoll. Den av församlingen utsedde kassören rapporterar till församlingen via 
missionsrådet avseende internationell mission. 

 
 
 



En gåva till stan / Sociala teamet 

Pingstförsamlingen i Alingsås team för socialt arbete inom Alingsås: 

1. skall årligen föreslå församlingen för beslut, strategi, plan och budget för församlingens sociala 
arbete under det kommande året.  

2. skall aktualisera, inspirera och informera om församlingens sociala insatser i samråd med 
pastorsteamet. Detta kan ske på många olika sätt och där eventen i december är en viktig del. 

3. skall förbereda nya åtaganden och alla ärenden som skall behandlas i styrelse och 
församlingsmöten. Nya större åtaganden beslutas i församlingen efter styrelsens 
rekommendation. 

4. skall inom fastställd budgetram se till att olika åtagande genomförs på bästa möjliga sätt och att 
inkomsterna balanserar löpande kostnader. 

5. skall ansvara för att ansökningar om bidrag för vårt sociala arbete förbereds och skickas till 
berörda samarbetspartner 

6. har rätt att själva ta beslut om budgetförstärkningar i pågående insatser upp till 10% av 
ursprunglig godkänd årsbudget, eller upp till SEK 10.000. 

7. har rätt att inom godkänd årsbudgetram själva ta beslut om insatser upp till 10.000 kr per 
budgetpost, men bör om tiden tillåter tänka på att ett beslut i församlingen kan öka 
engagemanget. 

8. har rätt att vid akuta behov ta initiativ och beslut till insamlingar. 
9. skall inom sig ha ordförande som kallar och leder teamets sammankomster samt sekreterare som 

skriver protokoll. 
 

Ovanstående mandat följer i stort med det mandat som gällt under de senaste åren. 
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